АДМИНИСТРАЦИЯ
ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                          ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                          ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________
с.Введенье

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.12.2020 года                                                  № 78

О внесении изменений в постановление администрации Введенского сельского поселения от 07.11.2016 № 169 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие местного самоуправления в Введенском сельском поселении»»

        В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от  09.02.2009 № 8-ФЗ  «Об обеспечении доступа к деятельности органов государственной власти и местного самоуправления», постановлением администрации Введенского сельского поселения от 01.11.2013 № 112 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных  программ Введенского сельского поселения  администрация Введенского сельского поселения              п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Введенского сельского поселения от  07.11.2016 № 169 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие местного самоуправления в Введенском сельском поселении»»:

1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие местного самоуправления в Введенском сельском поселении» строку «Объем ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объем ресурсного обеспечения программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет  10982,62812 тыс. рублей, в том числе по годам:
- местный бюджет:
2020 год – 3676,81152 тыс.руб.
2021 год – 3673,4083 тыс.руб.
2022 год – 3632,4083 тыс.руб.
- объем финансирования на реализацию программы уточняется ежегодно при формировании бюджета на очередной финансовый год.

».
1.1.2. Итоговую часть и пункт 1 табличной части раздела 1.5. «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий программы» изложить в следующей редакции:

«
		№ п/п
	Наименование программы/подпрограммы
Источник ресурсного обеспечения
	2020 г. (тыс.руб.)
	2021 г.
(тыс.руб.)
	2022 г.
(тыс.руб.)

	Программа «Развитие местного самоуправления в Введенском сельском поселении»
	3676,81152
	3673,4083
	3632,4083

	бюджетные ассигнования
	3676,81152
	3673,4083
	3632,4083

	- местный бюджет
	3676,81152
	3673,4083
	3632,4083

	1.
	Подпрограмма «Обеспечение деятельности органа местного самоуправления Введенского сельского поселения»
	3322,5822
	3319,4083
	3283,4083

	бюджетные ассигнования
	3322,5822
	3319,4083
	3283,4083

	местный бюджет
	3322,5822
	3319,4083
	3283,4083

	».
	1.2. В приложении 1 к муниципальной программе  в подпрограмме «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Введенского сельского поселения»:
1.2.1. В разделе «Паспорт подпрограммы» строку «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«
	Объем ресурсного обеспечения подпрограммы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет 9925,3988 тыс.рублей, в том числе по годам:
- местный бюджет:
2020 г. – 3322,5822 тыс.руб.
2021 г. – 3319,4083 тыс. руб.
2022 г. – 3283,4083 тыс. руб.

	».
	1.2.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение мероприятий подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«4.Ресурсное обеспечение мероприятий подпрограммы
	№ п/п
	Наименование мероприятия/ Источник ресурсного обеспечения
	Исполнитель
	2020 год
(тыс.руб.)

	2021 год
(тыс.руб.)

	2022 год
(тыс.руб.)

	Подпрограмма «Обеспечение деятельности органа местного самоуправления Введенского сельского поселения»,  всего
	3322,5822
	3319,4083
	3283,4083

	 - бюджетные ассигнования
	3322,5822
	3319,4083
	3283,4083

	- местный бюджет
	3322,5822
	3319,4083
	3283,4083

	1.
	Обеспечение деятельности администрации Введенского сельского поселения:
	Администрация Введенского сельского поселения
	2677,48743
	2677,81926
	2641,81926

	- бюджетные ассигнования

	2677,48743
	2677,81926
	2641,81926

	- местный бюджет

	2677,48743
	2677,81926
	2641,81926

	2
	Обеспечение деятельности Главы Введенского сельского поселения
	Администрация Введенского сельского поселения
	645,09477
	641,58904
	641,58904

	- бюджетные ассигнования

	645,09477
	641,58904
	641,58904

	- местный бюджет

	645,09477
	641,58904
	641,58904

	».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                                                Д.О.Пряженцев